اما جاهطلبی آن‌ها باعث شده تا زندگی همچون کابوسی باشد در دنیایی که مرز میان عشق و نفرت، پیوستن و محو شدن و طبیعی و ماورایی بسیار ناچیز است.»

این روزها کمپانی رویال شکسپیر در حال آماده‌سازی نمایش «مکتب» به عنوان یکی از جدیدترین تولیدات خود است که از ماه اکتبر ۲۰۲۳ (آبان ۱۴۰۲) در تئاتر استراتفورد روی صحنه خواهد رفت. «مکتب» از آثار تمام‌شدنی ویلیام شکسپیر با نگاهی معاصر و امروزی توسط ویلسون در مقام کارگردان، اجرا خواهد شد. روبن جوزف در نقش مکتب، وال کین در نقش لیدی مکتب، جورج آنتون در نقش مک‌داف، تری بردلی در نقش دانکن از جمله بازیگران جدیدترین اجرای کمپانی رویال شکسپیر انگلستان از نمایشنامه «مکتب» هستند.